BED CONCEPT BC-06 lenart.

PL - Przed rozpoczeciem zapoznac sie z instrukcjg montazu.

DE - Vor die montage, bitte beiliegende anweisungen folgen.

EN - Before starting, refer to the assembling advice in annex.

CZ - Pfed zahajenim naleznete v montaznim navodu.

SK - Pred za€atim najdete v montaznom navode.

RU - MNepen Hadanom obpatuTechb K MHCTPYKLMN MO YCTaHOBKE.

SRB - lNpe noyeTka nornegajte ynyTcraa 3a UHCTanauujy.

HR - Prije poCetka pogledajte upute za instalaciju.

HU - Az dsszeszerelési munkalatok megkezdése el6tt kérjuk.
ismerkedjen meg az utmutato tartalmaval.

2110

[

1070

strona 2
page 2

i

240 min

Company:  DIG-NET” LENART sp.. _
Mroczen 65a, 63-611 Mroczer PN-EN 1129-1:2000
e-mail: info@dignet.eu PN-EN 1129-2:2000

Potrzebne narzedzia/ Bendtigtes Werkzeug/ Required tools/ Potfebné nastroje/
Potrebné nastroje/ Heobxogumble nHcTpymeHThl/ Potreban alat/ Szereléshez szukséges szerszamok

250920 v.3 BC-06







15
14
13
12

11

10

o

PL - WYMIARY ELEMENTOW.

EN - THE DIMENSIONS OF THE ELEMENTS.

DE - ABMESSUNGEN DER ELEMENTE.
CZ - ROZMERY PRVKU.

SK - ROZMERY PRVKOV.

RU - PASMEPbI 3JIEMEHTOB.

SRB - DIMENZIJE ELEMENATA.

HR - DIMENZIJE ELEMENATA.

HU - ABUTORELEMEK MERETEL

250920 v.3

BC-06

01.01| 1004,0 | 458,0 22,0 1 1/5
01.02 | 1004,0 | 458,0 22,0 1 1/5
02.01| 2110,0 | 460,0 22,0 1 2/5
02.02 | 2110,0 | 460,0 22,0 1 2/5
07.11 | 2065,0 100,0 16,0 1 3/5
07.13 | 2065,0 80,0 16,0 2 3/5
07.14 | 2065,0 100,0 16,0 1 3/5
07.21 | 2065,0 70,0 16,0 1 3/5
08.11 | 2055,0 | 487,0 16,0 1 3/5
08.12 | 2055,0 | 249,0 16,0 1 3/5
08.13 | 2055,0 | 237,0 16,0 1 3/5
10.11| 2079,0 | 342,0 3,0 1 3/5
10.12 | 2079,0 | 342,0 3,0 1 3/5
13.11 | 2065,0 | 327,0 16,0 1 3/5




1/5

IN=0

ZS12 218 |[NA20 @20|[NA13 @13/ ZSST o10
. . . = -
©20x @ 3x @ 6x || )  6x

5/5

ST30 zsoxso0 U PAS3L=120+140| (PAS4 L=7+253
=N N "
-
5/5 T &
SPI1 M8x50|(SPI2 M8x20|(SP|3 M6x20| (WDMS M8x20|(SC|  M5x30|(NS M8
D o ) T T I
W 8x 5x \ 16x @\W\ X 4x 10x
S6
KL4 S23 6x35/[P6  6x18| NK6
% i
4 mm === 2x \—/2x/ @ 2x
S33 ex16||PG ‘ MUGK @8 | OBC % OPW %
%WWW 18x 10x @\w\\» 36x %XZX 2x
W51 35x13]/S91  6x13|[W9  4x30| /W31 2,9x13| | WE61 5x13|[\W6 3,5x16
3x 18X )w»».)»m!””" ox W 3% ﬁ\\\‘\\‘ Qv ax
PO120 120N|(NAKL BC-06/(K2  8x30|(TM1 M12 g1sx2|[ TK
) ey
2X 1Xx 28x 28x % 28x 16x

I

Prosim zkontrolujte Uplnost konektord pred instalaci

Prosim skontrolujte Uplnost konektorov pred inStalaciou

Prije montaze provjerite cjelovitost okova

Pre postavljanja proverite kompletnost okova

Keérjuk, ellenérizze a szerelvények teljességét a szerelés el6tt

3/32

Prosze sprawdzi¢ kompletno$¢ oku¢ przed montazem

Bitte Uberprufen Sie die Vollstandigkeit der Fittings vor der Montage
Please check the completeness of the fittings before assembly
MoxanyiicTa, NpoBepbTe KOMNIIEKTHOCTb (PYPHUTYPbLI Nepes yCTaHOBKOW

250920 v.3 BC-06



BCO6L | 903,5 | 50,0 35,0
BCO6P | 908,5 | 50,0 35,0
BCO6S | 824,5 | 35,0 35,0
BCPB | 1927,0 | 50,0 35,0
BCTB | 1932,0 | 35,0 35,0

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

1
1
1
1
1
2

4/5

DRN 30x20 L=2065

1x

5/5

85-B11

e

CK-02987-B11|(TI-00105-T06 CK-02989-B11 TI-00121-T00 | [SP|2 M8x20|(SPI3 M6x20

1x 2 . @R 2x 2x

CB-04417-B11/(CB-04421-B11|(CB-04419-B11) [ TI-00122-T00 | [YS-00537-S01| (CS-06487-B11

1xj1x @1)9 ZX%
S

=

X
N
X

R1 ZR NWC TUP NPBC
40x 1x {@MM@X 2X { @ 2X
NBCP SIL 300N SDI M16x12
N 2X
ZPK i J \;\" KTL KTP R885 L=885
i 2X 2x /ZOX

250920 v.3 BC-06 4/32







































I T

X

Y

SPI3 Méx20)(USBC KL4 SPI2 M8x20|(KTL
2 3 SR M @ M // @
4x 1X 4 mm @ 1x 4x S mm

SPI3

BC-06 17/32



I

PO120 120
%

J

DMS wmsx2

w

24 |

)

0} {KTL
4x

PI3 Meéx2

0
X

1

25X [

18/32



NBCP WDMS Mex20] (M8

PO120 120N} {NWC ]
@ 1x

1Xx
g 5mm

26|

NPBC SCl M50\ (KL4 s

SPI3

19/32



28
i 4,

SP2 M8x20

5mm

29

SC|  M5x30

) o
2X

NS

® .

SPI1  M8x50

WWWW

KL4§

BC-06

H—r
13"
% %
5mm
0
D = SCl

20/32



SPI1 M8x50|[NS M8 @@
D)
X W 4x @ 4x k

g 5mm

ZRP J S :
JO : \
SPl NG~ N ¢
N ) @
N
p— === 5
x—%ﬁ i
J 1
ZSST o10](NS M8|(SIL 300N I—¢
31 = D - :
{ 6X 2X A

21/32



g 6mm

33 o

MU6K 28 J fm amT

BC-06 22/32















42

SPI2 M8x20

D
1X

CB-04421-B11

@%

1x

g 5mm

CB-04421-B11

< | &

M6

2X

CS-06485-B11

BC-06



CB-04417-B11] [CB-04419-B11| | TI-00105-T06 Y8537-SO1 SPI2 M8x20
44 @ ~ b
1X 1X 2X . 2X 1x

SPI3 Mex0| (KL4

2 4 mm
X

N

o

\

% 5mm
/

CB-04417-B11 CB-04419-B11
YS-00537-S01

CK-02987-B11|(WEB1 5x13|[W6 3,5x16 @
45 \Q > /ﬁg
W FEFFETY
X g .

CK-02987-B11

W6 28/32






D oo
30/32

2065}
1x
DRN

(7]

(2]

I (O]

— ....M

l%a

mm

o o

(@]

R gmm

o eae

™ nZS

OnYn

.Z.qv.l

L~ c

prd Wma

Za..l

o D o3
. ) be.nnuuf.
™ nw.ﬂd
0 = - X amW..ﬁ
& o % o N =
] N 22 O g3 o
- o Q3592 ¢
] bO
Q (82 k..olu.aC
& < 5T 25
o O E< O

48
49













